2023年 11月 30日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 （コード番号：3046 東証プライム市場）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 執行役員 IR 室長  近  藤  弘  行

電 話 番 号 TEL（03）6890-4800（代表）

第 36回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2023 年 11 月 29 日に開催いたしました第 36 回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおりと

なりましたのでお知らせいたします。なお、議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様の多数の賛成

により、原案どおり承認されました。

記

１．議決権の状況

   議決権を有する株主数        33,802 名

   その有する議決権の数       233,278 個

２．議決権行使状況

   出席株主（議決権行使書提出株主を含む）数            13,105 名

   出席株主（議決権行使書提出株主を含む）の議決権の数      182,252 個

   議決権行使率                           78.12  ％

３．決議事項の内容

議案 剰余金の配当の件

期末配当に関する事項  当社普通株式 1 株につき 25 円

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
（個）

反対数
（個）

棄権数
（個） 可決要件

決議の結果

賛成率 可否

議案 剰余金配当の件 174,698 265 27 （注） 95.85％ 可決

      (注) 出席した株主の議決権の過半数の賛成です。

５．株主総会に出席した株主の議決権の数について

 本総会前日までの事前行使分により、会社法上適法に決議が成立したため、当日出席の株主の議決権は、

賛成数、反対数及び棄権数に加算しておりません。

以 上